АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2017                                                                                                                     № 10

пгт Лебяжье

О возложении функции по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача документов (единого жилищного документа, копии

финансово-лицевого счета, выписки из домой книги, карточки учета

собственника жилого помещения, справок)»

В соответствии  с п.1.3 ст.16 Федерального закона от 27.07.2010 №210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», администрация Лебяжского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Возложить на КОГАУ «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг» функцию по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (единого

жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из

домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок)» в

части выдачи выписки из домовой книги, включая принятие решения о

предоставлении муниципальной услуги или об отказе в ее предоставлении,

составление и подписание соответствующих документов по результатам

предоставления такой услуги либо совершение надписей или иных

юридически значимых действий, являющихся результатом предоставления

муниципальной услуги.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Лебяжского района Кировской области и вступает в силу со дня

опубликования.

Глава администрации

Лебяжского городского поселения

Е.А. Градобоева